
Tischtennis-Regionsverband Hannover 2024/25

Kreisklasse Jungen 13 Gruppe 01 VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Frielingen 11 10 0 1 47:8 +39 20:2
2 SG Misburg II 11 8 0 3 42:13 +29 16:6
3 TSV Wettmar 11 8 0 3 38:17 +21 16:6
4 TTC Helga Hannover 11 8 0 3 37:18 +19 16:6
5 MTV Engelbostel-Schulenburg 11 8 0 3 34:21 +13 16:6
6 TSV Rethen 11 7 0 4 34:21 +13 14:8
7 Heesseler SV 11 5 0 6 29:26 +3 10:12
8 SV Marienwerder 11 5 0 6 24:31 -7 10:12
9 TSV Wettmar II 11 3 0 8 19:36 -17 6:16

10 Hannoverscher SC 11 3 0 8 10:45 -35 6:16
11 TSV Engensen 11 1 0 10 11:44 -33 2:20
12 TSV Burgdorf 11 0 0 11 5:50 -45 0:22
13 TSV Langreder zurückgezogen/gestrichen am 15.08.2024

 

Bemerkungen
Die Spielpläne für die Hinrunde sind veröffentlicht. Bitte Termine und
Spielorte prüfen

Spielleiter-Kontaktadresse
Hacke, Torsten, Zirkenteilstr. 13, 29356 Bröckel, Tel.: 05144 56559,
hacke@ttvrh.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.09.2024 18:30 (1) TSV Wettmar TSV Wettmar II 4:1
Di. 10.09.2024 17:30 (1) TSV Burgdorf Heesseler SV 1:4
Sa. 14.09.2024 14:00 (1)

15:00 (1)
 
15:00 t (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
 

TTC Helga Hannover
SG Misburg II
Halle: beim TTC Helga
TTC Helga Hannover
TTC Helga Hannover
SG Misburg II
Halle: beim TTC Helga

SG Misburg II
MTV Engelbostel-Schulenburg
 
Hannoverscher SC
MTV Engelbostel-Schulenburg
Hannoverscher SC
 

2:3
5:0
 

5:0
4:1
5:0
 

Mo.16.09.2024 18:15 (1) Heesseler SV SG Misburg II 4:1
Di. 17.09.2024 18:00 (1) TSV Rethen Hannoverscher SC 5:0
Fr. 20.09.2024 17:00 (1) SV Marienwerder TSV Burgdorf 5:0 NA
Mo.23.09.2024 18:40 (1) SG Misburg II TSV Engensen 5:0
Fr. 27.09.2024 18:00 (1) TSV Engensen TSV Rethen 1:4
Sa. 28.09.2024 15:30 (1)

16:30 (1)
17:30 v (1)
17:30 (1)
 

SV Frielingen
SV Frielingen
SV Frielingen
TSV Engensen
Halle: beim SV Frielingen

TSV Engensen
SV Marienwerder
TSV Burgdorf
SV Marienwerder
 

5:0
5:0
5:0
1:4
 

Di. 22.10.2024 18:00 (1) TSV Rethen TSV Burgdorf 4:1
Sa. 26.10.2024 13:00 t (1)

14:00 (1)
14:10 (1)
 
15:00 (1)
15:40 v (1)
 
16:00 (1)
16:45 v (1)
 

TSV Rethen
TSV Rethen
SG Misburg II
Halle: beim TSV Rethen
TSV Rethen
TSV Wettmar II
Halle: beim TSV Rethen
TSV Rethen
TSV Wettmar
Halle: beim TSV Rethen

SG Misburg II
TSV Wettmar
SV Frielingen
 
SV Frielingen
SG Misburg II
 
TSV Wettmar II
SG Misburg II
 

3:2
2:3
2:3
 

0:5
1:4
 

5:0
0:5
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Tischtennis-Regionsverband Hannover 2024/25

Kreisklasse Jungen 13 Gruppe 01 VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.10.2024 13:30 (1)

13:30 (1)
14:45 (1)
14:45 (1)
16:10 v (1)
 

TSV Wettmar II
TSV Wettmar
TSV Wettmar II
TSV Wettmar
MTV Engelbostel-Schulenburg
Halle: beim TSV Wettmar

MTV Engelbostel-Schulenburg
TSV Engensen
TSV Engensen
MTV Engelbostel-Schulenburg
TSV Engensen
 

0:5
5:0
4:1
2:3
5:0
 

Sa. 02.11.2024 14:00 (1)
14:00 (1)
 
15:00 t (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
 

TTC Helga Hannover
SV Marienwerder
Halle: beim TTC Helga
TTC Helga Hannover
TTC Helga Hannover
TSV Rethen
Halle: beim TTC Helga

TSV Rethen
Heesseler SV
 
SV Marienwerder
Heesseler SV
SV Marienwerder
 

2:3
3:2
 

3:2
4:1
4:1
 

So. 03.11.2024 13:30 (1)
13:30 t (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
 

TSV Wettmar II
TSV Wettmar
TSV Wettmar II
TSV Wettmar
SV Marienwerder
Halle: beim TSV Wettmar

SV Marienwerder
Hannoverscher SC
Hannoverscher SC
SV Marienwerder
Hannoverscher SC
 

2:3
5:0
2:3
5:0
5:0
 

Di. 05.11.2024 18:00 (1) TSV Engensen Hannoverscher SC 2:3
Mi. 13.11.2024 18:15 (1) MTV Engelbostel-Schulenburg TSV Burgdorf 5:0
Mi. 20.11.2024 18:15 v (1) MTV Engelbostel-Schulenburg SV Marienwerder 4:1
Sa. 23.11.2024 10:00 (1)

11:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
15:00 (1)
15:15 t (1)
 
16:00 (1)

SG Misburg II
SG Misburg II
TSV Engensen
TTC Helga Hannover
Halle: beim TTC Helga
SV Frielingen
Halle: beim TTC Helga
TTC Helga Hannover
SV Frielingen
Halle: beim TTC Helga
TTC Helga Hannover

TSV Burgdorf
SV Marienwerder
Heesseler SV
TSV Wettmar
 
TSV Wettmar II
 
TSV Wettmar II
TSV Wettmar
 
SV Frielingen

5:0
5:0 NA

0:5
2:3
 

5:0
 

3:2
3:2
 

3:2
Di. 26.11.2024 18:00 t/v (1) TSV Rethen Heesseler SV 2:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.11.2024 17:30 (1) MTV Engelbostel-Schulenburg TSV Rethen 3:2
Sa. 30.11.2024 10:00 (1)

11:00 (1)
 
12:00 (1)

TSV Engensen
TSV Burgdorf
Halle: in Engensen
TSV Engensen

TSV Burgdorf
TTC Helga Hannover
 
TTC Helga Hannover

5:0
0:5
 

1:4
So. 01.12.2024 13:00 t (1)

13:00 t (1)
14:00 t/v (1)
14:00 t/v (1)

TSV Wettmar
TSV Wettmar II
TSV Wettmar II
TSV Wettmar

TSV Burgdorf
Heesseler SV
TSV Burgdorf
Heesseler SV

5:0
3:2
4:1
4:1

Di. 03.12.2024 18:45 v (1) Hannoverscher SC TSV Burgdorf 3:2
Sa. 07.12.2024 15:30 (1)

15:30 (1)
 
16:30 (1)
16:30 (1)
 
17:30 (1)
17:30 (1)
 

SV Frielingen
Hannoverscher SC
Halle: beim SV Frielingen
SV Frielingen
MTV Engelbostel-Schulenburg
Halle: beim SV Frielingen
SV Frielingen
Heesseler SV
Halle: beim SV Frielingen

MTV Engelbostel-Schulenburg
Heesseler SV
 
Heesseler SV
Hannoverscher SC
 
Hannoverscher SC
MTV Engelbostel-Schulenburg
 

5:0
0:5
 

4:1
4:1
 

5:0
1:4
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