

Tischtennis-Regionsverband Hannover 2024/25

Kreisklasse Jungen 13 Gruppe 01 VR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Frielingen	11	10	0	1	47:8	+39	20:2
2	SG Misburg II	11	8	0	3	42:13	+29	16:6
3	TSV Wettmar	11	8	0	3	38:17	+21	16:6
4	TTC Helga Hannover	11	8	0	3	37:18	+19	16:6
5	MTV Engelbostel-Schulenburg	11	8	0	3	34:21	+13	16:6
6	TSV Rethen	11	7	0	4	34:21	+13	14:8
7	Heesseler SV	11	5	0	6	29:26	+3	10:12
8	SV Marienwerder	11	5	0	6	24:31	-7	10:12
9	TSV Wettmar II	11	3	0	8	19:36	-17	6:16
10	Hannoverscher SC	11	3	0	8	10:45	-35	6:16
11	TSV Engensen	11	1	0	10	11:44	-33	2:20
12	TSV Burgdorf	11	0	0	11	5:50	-45	0:22
13	TSV Langreder	zurückgezogen/gestrichen am 15.08.2024						

Bemerkungen

Die Spielpläne für die Hinrunde sind veröffentlicht. Bitte Termine und Spielorte prüfen

Spieleleiter-Kontaktadresse

Hacke, Torsten, Zirkenteilstr. 13, 29356 Bröckel, Tel.: 05144 56559,
hacke@ttvrh.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Fr. 06.09.2024 18:30 (1)	TSV Wettmar	TSV Wettmar II	4:1	
Di. 10.09.2024 17:30 (1)	TSV Burgdorf	Heesseler SV	1:4	
Sa. 14.09.2024 14:00 (1)	TTC Helga Hannover	SG Misburg II	2:3	
	15:00 (1)	SG Misburg II	MTV Engelbostel-Schulenburg	5:0
	Halle: beim TTC Helga			
	15:00 t (1)	TTC Helga Hannover	Hannoverscher SC	5:0
	16:00 (1)	TTC Helga Hannover	MTV Engelbostel-Schulenburg	4:1
	16:30 (1)	SG Misburg II	Hannoverscher SC	5:0
	Halle: beim TTC Helga			
Mo. 16.09.2024 18:15 (1)	Heesseler SV	SG Misburg II	4:1	
Di. 17.09.2024 18:00 (1)	TSV Rethen	Hannoverscher SC	5:0	
Fr. 20.09.2024 17:00 (1)	SV Marienwerder	TSV Burgdorf	5:0 NA	
Mo. 23.09.2024 18:40 (1)	SG Misburg II	TSV Engensen	5:0	
Fr. 27.09.2024 18:00 (1)	TSV Engensen	TSV Rethen	1:4	
Sa. 28.09.2024 15:30 (1)	SV Frielingen	TSV Engensen	5:0	
	16:30 (1)	SV Frielingen	SV Marienwerder	5:0
	17:30 v (1)	SV Frielingen	TSV Burgdorf	5:0
	17:30 (1)	TSV Engensen	SV Marienwerder	1:4
	Halle: beim SV Frielingen			
Di. 22.10.2024 18:00 (1)	TSV Rethen	TSV Burgdorf	4:1	
Sa. 26.10.2024 13:00 t (1)	TSV Rethen	SG Misburg II	3:2	
14:00 (1)	TSV Rethen	TSV Wettmar	2:3	
14:10 (1)	SG Misburg II	SV Frielingen	2:3	
	Halle: beim TSV Rethen			
15:00 (1)	TSV Rethen	SV Frielingen	0:5	
15:40 v (1)	TSV Wettmar II	SG Misburg II	1:4	
	Halle: beim TSV Rethen			
16:00 (1)	TSV Rethen	TSV Wettmar II	5:0	
16:45 v (1)	TSV Wettmar	SG Misburg II	0:5	
	Halle: beim TSV Rethen			

Tischtennis-Regionsverband Hannover 2024/25

Kreisklasse Jungen 13 Gruppe 01 VR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 27.10.2024 13:30 (1)	TSV Wettmar II	MTV Engelbostel-Schulenburg	0:5	Fr. 29.11.2024 17:30 (1)	MTV Engelbostel-Schulenburg	TSV Rethen	3:2
13:30 (1)	TSV Wettmar	TSV Engensen	5:0	Sa. 30.11.2024 10:00 (1)	TSV Engensen	TSV Burgdorf	5:0
14:45 (1)	TSV Wettmar II	TSV Engensen	4:1	11:00 (1)	TSV Burgdorf	TTC Helga Hannover	0:5
14:45 (1)	TSV Wettmar	MTV Engelbostel-Schulenburg	2:3		Halle: in Engensen		
16:10 v (1)	MTV Engelbostel-Schulenburg	TSV Engensen	5:0	12:00 (1)	TSV Engensen	TTC Helga Hannover	1:4
	Halle: beim TSV Wettmar			So. 01.12.2024 13:00 t (1)	TSV Wettmar	TSV Burgdorf	5:0
Sa. 02.11.2024 14:00 (1)	TTC Helga Hannover	TSV Rethen	2:3	13:00 t (1)	TSV Wettmar II	Heesseler SV	3:2
14:00 (1)	SV Marienwerder	Heesseler SV	3:2	14:00 t/v (1)	TSV Wettmar II	TSV Burgdorf	4:1
	Halle: beim TTC Helga			14:00 t/v (1)	TSV Wettmar	Heesseler SV	4:1
15:00 t (1)	TTC Helga Hannover	SV Marienwerder	3:2	Di. 03.12.2024 18:45 v (1)	Hannoverscher SC	TSV Burgdorf	3:2
16:00 (1)	TTC Helga Hannover	Heesseler SV	4:1	Sa. 07.12.2024 15:30 (1)	SV Frielingen	MTV Engelbostel-Schulenburg	5:0
16:00 (1)	TSV Rethen	SV Marienwerder	4:1	15:30 (1)	Hannoverscher SC	Heesseler SV	0:5
	Halle: beim TTC Helga				Halle: beim SV Frielingen		
So. 03.11.2024 13:30 (1)	TSV Wettmar II	SV Marienwerder	2:3	16:30 (1)	SV Frielingen	Heesseler SV	4:1
13:30 t (1)	TSV Wettmar	Hannoverscher SC	5:0	16:30 (1)	MTV Engelbostel-Schulenburg	Hannoverscher SC	4:1
15:00 (1)	TSV Wettmar II	Hannoverscher SC	2:3		Halle: beim SV Frielingen		
15:00 (1)	TSV Wettmar	SV Marienwerder	5:0	17:30 (1)	SV Frielingen	Hannoverscher SC	5:0
15:30 (1)	SV Marienwerder	Hannoverscher SC	5:0	17:30 (1)	Heesseler SV	MTV Engelbostel-Schulenburg	1:4
	Halle: beim TSV Wettmar				Halle: beim SV Frielingen		
Di. 05.11.2024 18:00 (1)	TSV Engensen	Hannoverscher SC	2:3				
Mi. 13.11.2024 18:15 (1)	MTV Engelbostel-Schulenburg	TSV Burgdorf	5:0				
Mi. 20.11.2024 18:15 v (1)	MTV Engelbostel-Schulenburg	SV Marienwerder	4:1				
Sa. 23.11.2024 10:00 (1)	SG Misburg II	TSV Burgdorf	5:0				
11:00 (1)	SG Misburg II	SV Marienwerder	5:0 NA				
13:30 (1)	TSV Engensen	Heesseler SV	0:5				
14:00 (1)	TTC Helga Hannover	TSV Wettmar	2:3				
	Halle: beim TTC Helga						
14:00 (1)	SV Frielingen	TSV Wettmar II	5:0				
	Halle: beim TTC Helga						
15:00 (1)	TTC Helga Hannover	TSV Wettmar II	3:2				
15:15 t (1)	SV Frielingen	TSV Wettmar	3:2				
	Halle: beim TTC Helga						
16:00 (1)	TTC Helga Hannover	SV Frielingen	3:2				
Di. 26.11.2024 18:00 t/v (1)	TSV Rethen	Heesseler SV	2:3				